
Biuletyn Informacji Publicznej
Urząd Miejski w Bobolicach

BIP > WYBORY DO PARLAMENTU UE > Wybory do Parlamentu UE

37 KB

28 KB

351 KB

2.0 MB

34 KB

45 KB

22 KB

27 KB

0.9 MB

261 KB

1.1 MB

Źródło informacji: brak danych, Data źródła: brak danych,
Zatwierdził do publikacji: BIP Administrator, data publikacji: 2014.05.15, 14:27,
Historia zmian

OBWIESZCZENIE Burmistrza Bobolic z dnia 8
maja 2014 roku w sprawie powołania
Obwodowych Komisji Wyborczych z podaniem
pełnionych funkcji w wyborach do Parlamentu
Europejskiego zarządzonych na dzień 25 maja
2014 roku.

Informacja Burmistrza Bobolic dot. spisu
wyborców.

Informacja Okręgowej Komisji Wyborczej w
Gorzowie Wielkopolskim

Zarządzenie Nr 58/2014 w sprawie powołania
obwodowych komisji wyborczych.

OBWIESZCZENIE O OBWODACH

Wzór zgłoszenia kandydatów na członków
obwodowych komisji wyborczych

Komunikat Burmistrza Bobolic dotyczący
przyjmowania zgłoszeń kandydatów do
Obwodowych Komisji Wyborczych

Uchwała RM w sprawie utworzenia odrębnych
obwodów głosowania dla wyborców
przebywających w zakładzie karnym

Uchwała RM w sprawie podziału Gminy Bobolice
na stałe obwody głosowania, ustalenia ich
granic i numerów oraz siedzib obwodowych
komisji wyborczych.

Zarządzenia Burmistrza wyznaczenie miejsc

postanowienie Prezydenta RP - kalendarz
wyborczy
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